泉师委组工〔2016〕2号

中共泉州师范学院委员会组织部关于
做好2015年党支部工作“立项活动”项目结题和2016年项目申报工作的通知

各二级党委（党总支）：

为做好2015年党支部工作立项活动结项和2016年“立项活动”申报工作，现将有关事项通知如下：

一、做好2015年“立项活动”项目结项工作
请各二级党委（党总支）汇总本单位获得组织部资助及党总支资助的2015年党支部工作“立项活动”成果报告，于4月25日（周一）前，以二级党委（党总支）为单位，将纸质材料报送组织部办公室（行政楼510室，联系人：范沁，联系电话：22919512（8512）），电子版打包发送组织部邮箱（zuzhib@qztc.edu.cn）。组织部将组织有关专家评审，遴选“立项活动”优秀成果。
二、做好2016年“立项活动”项目申报工作

2016年党支部工作“立项”活动项目分为学校资助项目和二级党委（党总支）资助项目两部分。学校资助项目从校党建经费列支，二级党委（党总支）资助项目从各二级党委（党总支）党建经费列支。要认真组织开展本单位党支部工作立项申报活动，按照学校分配的名额（见附件3）选送校级资助项目，同时确定本单位资助项目。学校资助项目由组织部举办申报会，选出主题突出、立意新颖、有新突破的项目予以资助。申报学校资助项目请于4月25日（周一）前送交党委组织部。组织部将于5月上旬召开申报评审会，届时请各党总支负责人以PPT演示作项目申报，由校内外专家对申报项目进行点评、评分，在此基础上，组织部部务会研究确定校级资助项目。
各二级党委（党总支）、党支部要增强开展立项工作的“项目意识”和责任意识，广泛发动，提高党员参与度，积极构想和设计2016年活动方案，按照要求认真开展申报。要做好“立项活动”项目运作过程的协调和指导工作，注意把握三个方面：一是重视活动的过程性，对项目进行分解立项，给党员交任务；二是定期分析项目进展情况，检查了解项目阶段性工作目标、任务的完成情况，针对存在问题，进行研究分析，及时提出下一步工作的具体要求和努力方向；三是党员要定期汇报项目完成情况，党支部要及时了解项目运作过程中有何困难，需要进行哪些工作调整。党委组织部将加强跟踪检查，及时掌握了解项目开展情况。

附件：1.泉州师范学院党支部工作“立项活动”项目结项报告（样本）
2.泉州师范学院党支部工作“立项活动”计划项目申报表（样本）
3.校级党支部“立项活动”申报项目名额分配表

中共泉州师范学院委员会组织部

                      2016年3月16日

  抄送：省委教育工委组织处，各党支部，校领导。

  泉州师范学院党委组织部                 2015年3月17日印发

附件1:

泉州师范学院党支部工作“立项活动”项目结项报告
	项目名称

	执行项目的

党支部名称

	党支部党员数

	参加活动党员数

	党支部所在单位中心工作

	项目起止时间

	批准项目立项

的党组织名称

	经费及来源

	活动总结

	（字数控制在2000字左右）
标    题
--------（支部）“立项活动”总结报告

一、“立项活动”背景（立项主题的目的、意义）：

二、“立项活动”开展过程（应包括活动的组织形式和具体内容；突出重点和特色）：

三、“立项活动”成效（支部在加强自身建设、推进工作机制创新、推动中心工作等方面的具体实效和成绩）：

	二级党委

（党总支）
意  见
	                               （盖  章）

                              年   月   日

	党委组织部

意  见
	（盖  章）

                              年   月   日

	备注

此表可复制，规格统一用A4纸，报送时一式一份。
附件2：

泉州师范学院党支部工作“立项活动”计划项目申报表
	项目名称

	党支部名称

	党支部党员数

	拟参加活动党员数

	项目起止时间

	项目负责人情况
	姓名

	所在单位（班级）

	党内职务

	职称

	E-mail

	电话

	项

目

内

容

介

绍
	（主要介绍立项背景、预期目标、主要内容、实施计划、条件保障等；约1至2千字）

	二级党委）党总支）推荐意见
	（盖章）

                           年    月   日

	备注

附件3：校级“立项活动”校级资助项目名额分配表

	单  位
	名  额

	机  关
	3

	图书馆
	1

	文  传
	2

	政  发
	2

	数  计
	2

	物  信
	2

	外  语
	2

	资  环
	2

	化  材
	2

	海  食
	2

	工  商
	2

	教  科
	2

	音  舞
	2

	美  设
	2

	体  育
	1

	应  科
	2

	继  教
	1

	软  件
	1

	合计项目数
	33项

PAGE
- 8 -